
Uchwała Nr 10/2025 z dn. 26.06.2025r.
Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

Zakładu Usług Komunalnych Spółki z o.o. z siedzibą w Parczewie

w sprawie zmiany Uchwały Nr 12/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie
zatwierdzenia Regulaminu Rady Nadzorczej

Na podstawie art. 222 $ 6 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek
handlowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 18, z późn. zm ), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz.679) oraz art 10 ustawy z dnia
9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi
spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1907, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$1

Do Regulaminu Rady Nadzorczej Zakładu Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Parczewie

przyjętego Uchwałą Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Nr 12/2021z dnia
30 listopada 2021 r., zmienionej uchwałą Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
Nr 5/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r wprowadza się następujące zmiany:
1) $8 12 otrzymuje brzmienie:
„$ 12. Członkowie Rady Nadzorczej otrzymują wynagrodzenie miesięczne:

1) Przewodniczący Rady Nadzorczej - 2.600,00 zł

2) pozostali członkowie Rady Nadzorczej - 2.150,00zł.”

$2

Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian.

$3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025r.

Parczew dn. 26 czerwiec 2025 r.

Przewodniczący Zgromadzenia: Zgromadzenie Wspólników:

Burmistrz kjvaAgnieszka Hawryluk G>
gr Paweł Kędracki


